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Relatério do Conselho Fiscal do Condominio La Font,
Sobre a Prestagdo de Contas da Administracgéo,
Referente ao més de novembro de 2020

Este Conselho Fiscal recebeu da Administragdo os Livros Caixa e Raz4o referentes
ao més de novembro de 2020, bem como os documentos comprobatérios das receitas e
despesas. Com relagdo as Receitas, foram analisados os seguintes documentos: Relacao
de Creditos Recebidos, emitida pela Administragdo do Condominio; Acordos firmados pela
Administragéo; Instrumentos de Confissdo de Divida firmados pela Administragdo; extratos
bancarios da Caixa Econdmica Federal e Sicoob; escrituragdo contabil. Quanto as
Despesas, a analise foi feita com a conferéncia da documentagdo comprobatéria da
realizagéo das despesas, dos extratos bancarios, e da escrituragéo contabil.

PARECER

Na andlise da prestagdo de contas do més novembro de 2020, apés a verificacdo dos
documentos de comprovacdo das receitas e despesas, dos extratos bancarios e da
escrituracdo contabil recebida, tendo sido conciliados os langamentos e saldos de bancos e
do caixa, este Conselho Fiscal apresenta as seguintes ressalvas para o referido més:

1) Foi constatado pelo Conselho Fiscal que foi arrecadado no més de novembro o valor de
R$ 329,35 (trezentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos) referente a Taxa
Extra da Fachada do Condominio que devera ser transferida para a conta de aplicacao
1263-9 (Fundo de Reserva);

2) Foi constatado pelo Conselho Fiscal que o Sindico ndo est4d cumprindo o Regimento
Interno no que se refere ao Artigo 21, Paragrafo Décimo, inciso I: Compete ao Sindico.
“Disponibilizar, semestralmente aos condéminos, a relagdo de bens patrimoniais do
Condominio, bem como seu estado de conservagdo, entre eles os veiculos, iméveis,
poupancas e outros”. No item Il do Paragrafo Décimo consta o seguinte “O nao
cumprimento do item acima especificado, iniciara o procedimento do Artigo 20”;

3) O Conselho Fiscal faz constar que até o més de outubro de 2020 nao foram depositados
os seguintes valores do Fundo de Reserva: R$ 5.524,73 (referente ao més de
outubro/19), R$ 5.739,00 (referente ao més de novembro/19), R$ 5.255,50 (referente ao
més de dezembro/19), R$ 5.271,09 (referente ao més de janeiro/20), R$ 5.514,03
(referente a0 més de fevereiro/20), R$ 5.587,90 (referente ao més de margo/20), R$
5.306,83 (referente ao més de abril/20), R$ 5.609,50(referente ao més de maio/20), R$
5.568,50 (referente ao més de junho/20), R$ 5.662,45 (referente ao més de julho/20), R$
5.464,49 (referente ao més de agosto/20), R$ 5.424,80 (referente ao més de
setembro/20), R$ 5.890,79 (referente ao més de outubro/20) e R$ 5.555,00 (referente ao
més de novembro/20). Dessa forma, verifica-se o descumprimento do artigo 45, do
Regimento Interno, o qual dispée que “a ndo criagdo ou a ndo efetiva e regular
manutencdo do Fundo de Reserva implicard no procedimento constante do artigo 20,
Prevé o artigo 20, do Regimento Interno que o sindico podera ser destituido pelo voto de
representantes de 50% (cinquenta por cento) mais um dos condéminos presentes ou
conforme disposicdo regimental, mas somente em AGC extraordinaria especialmente
convocada respeitada os moldes da AGC Ordinaria. Recomendagdes: Cumpra-se o
previsto no artigo 45, do Regimento Interno. Havendo saldo positivo em conta corrente no
ultimo dia dtil do més, efetuar o depésito regimental do fundo de reserva, devendo, em
casos de forga maior, constar nota explicativa da falta de depésito no balancete mensal.
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4) Foi constatado pelo Conselho Fiscal que foram pagas pelo Condominio 02 (duas) muitas
em razao de atrasos no pagamento: IBAMT - R$ 5,50 e CEB - R$ 245,88, totalizando
R$ 251,38;

5) Foi constatado pelo Conselho Fiscal que o valor referente ao pagamento mensal do
empréstimo do SICOOB no valor de R$ 8.544,65 nao foi debitado na conta corrente.

O Conselho Fiscal reitera que o Sindico cumpra o Art 21, Paragrafo Vigésimo Oitavo
do Regimento Interno do Condominio La Font que dispde: “O site do Condominio La Font é o
instrumento de transparéncia da atuagdo do Sindico e por meio deste serdo prestadas as
informagdes necessarias a fiscalizagdo pelos condéminos dos gastos e investimentos do
Condominio™. Solicita ainda que sejam publicados no site todos os Pareceres entregues na
Administragdo pelo Conselho Fiscal.

Finalmente, em andlise da planilha de Inadimpléncia foi verificada que a taxa de
inadimplentes do més de novembro foi de 6,8% (30 cotas da Taxa Ordinaria).

Este Conselho Fiscal encaminha seu parecer pela aprovagio parcial das contas,
encaminhando para deliberacdo da Assembleia todas as ressalvas apresentadas. Que seja
encaminhado o presente Parecer ao Senhor Sindico do Condominio La Font para conhecimento e
providéncias que se fizerem necessarias, e, aos Condéminos, copia do inteiro teor deste Parecer e
dos seus anexos, para conhecimento.

Brasilia, DF, 03 de margo de 2021.

Claudemir de Ofiveira
onselho Fiscal G-20

auro Magalhaes Aguiar
Conselho Fiscal F-12

lo oA,

Marilen& Nunes da Silva
Conselho Fiscal I-10




RELATORIO DO EXAME DE PRESTACAD DE CONTAS - CONSELHO FISCAL
CONDOMINIO LA FONT
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RELATORIO DO EXAME DE PRESTACAD DE CONTAS - CONSELHO FISCAL
CONDOMINIO LA FONT

TREMESTRENZ0
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LIVRO CAIXA

Nome : CONDOMINIO PRIVE RESIDENCIAL LA FONT
CNP) :37.159.811/0001-40
Data :01/11/2020 a 30/11/2020

Folha :1
Data Lancto Histérico Valor de Entrada Valor de Saida Saldo
Anterior 198.343,13
03/11/2020 2330 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 1.617,95 199.961,08
03/11/2020 2349 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 12,00 199.949,08
03/11/2020 2396 PGTO NF.49981 IBAMT - INST BALBOA ATEND MED TRAB - REFERENTE A 50,00 199.899,08
ATESTADOS 09/2020

03/11/2020 2397 PGTO REF.NF.49981 IBAMT (ATESTADOS 09/2020) 5,50 199.893,58
03/11/2020 2416 PGTO NFC-E 19199 F F PIMENTA (MINAS PADO) - LANCHE UTILIZADO NA 372 A.G.O 417,50 199.476,08
04/11/2020 2331 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 8.320,00 207.796,08
04/11/2020 2350 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 64,00 207.732,08
04/11/2020 2367 VALOR REF.TRANSF ENTRE CONTAS 20.000,00 20.000,00 207.732,08
04/11/2020 2436 PGTO PRO LABORE 10/20 CARLOS ROBERTO GUIMARAES - SINDICO 2.723,69 205.008,39
04/11/2020 2437 PGTO PRO LABORE 10/20 WARNEY MORAES SANTOS - SUBSINDICO 930,05 204.078,34
04/11/2020 2438 PGTO SALARIO 10/20 DOMINGOS C SANTOS 1.641,35 202.436,99
04/11/2020 2439 PGTO SALARIO 10/20 FRANCISCO S OLIVEIRA 1.431,24 201.005,75
04/11/2020 2440 PGTO SALARIO 10/20 FRANCISCO S REGO 2.058,37 198.947,38
04/11/2020 2442 PGTO SALARIO 10/20 LEONARDO R SOUZA 2.236,38 196.711,00
04/11/2020 2443 PGTO SALARIO 10/20 JONAS OLIVEIRA 2.244,05 194.466,95
04/11/2020 2444 PGTO SALARIO 10/20 MARIA CLAUDIANA S RODRIGUES 1.410,59 1593.056,36
04/11/2020 2445 PGTO SALARIO 10/20 ANDRE LUIS C SALES 1.583,07 191.473,29
04/11/2020 2446 PGTO SALARIO 10/20 JOSE RIBAMAR G SILVA 1.575,35 189.897,94
04/11/2020 2447 PGTO SALARIO 10/20 FABIANA A VASCO 1.403,47 188.494,47
04/11/2020 2448 PGTO SALARIO 10/20 BRUNO R MAGALHAES 1.673,47 186.821,00
04/11/2020 2449 PGTO SALARIO 10/20 IDENILSON S BRITO 1.601,23 185.219,77
04/11/2020 2450 PGTO SALARIO 10/20 FRANCISCO SAVIO S OLIVEIRA 1.332,70 183.887,07
04/11/2020 2452 PGTO SALARIO 10/20 JOSE GALVAO S ARAUIO 1.330,65 182.556,42
04/11/2020 2453 PGTO SALARIO 10/20 CATIANA VERISSIMO S LOPES 1.340,31 181.216,11
04/11/2020 2454 PGTO SALARIO 10/20 RAIMUNDO NONATO P SERRA 918,59 180.297,52
04/11/2020 2455 PGTO SALARIO 10/20 LEONARDO P PLACIDO 942,49 179.355,03
04/11/2020 2456 PGTO SALARIO 10/20 ANTONIO JOSE S SANTOS 1.239,86 178.115,17
04/11/2020 2457 PGTO SALARIO 10/20 FRANCINEI P P SOUSA 1.239,86 176.875,31
04/11/2020 2458 PGTO SALARIO 10/20 JEFFERSON X BRITO 1.340,31 175.535,00
04/11/2020 2459 PGTO SALARIO 10/20 PRISCILA S GOMES 1.378,39 174,156,61
04/11/2020 2460 PGTO SALARIO 10/20 JOSE FRANCISCO S SILVA 1.138,42 173.018,19
05/11/2020 2332 VALOR, REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 5.593,36 178.611,55
05/11/2020 2351 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 42,00 178.569,55
05/11/2020 2372 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA FACHADA 108,48 178.678,03
05/11/2020 2375 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 2,00 178.676,03
05/11/2020 2386 VALOR REF.RESG APLIC CONF EXTRATO 1.325,12 1.325,12 178.676,03
05/11/2020 2441 PGTO SALARIC 10/20 PEDRO C LOPES 1.826,61 176.849,42
05/11/2020 2451 PGTO SALARIO 10/20 THIAGO S RODRIGUES 1.544,08 175.305,24
06/11/2020 2333 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CODNOMINIO 4.680,00 179.985,34
06/11/2020 2352 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 44,00 179.941,34
06/11/2020 2368 VALOR REF,TRANSF ENTRE CONTAS CONF EXTRATO 8.000,00 8.000,00 179.941,34
06/11/2020 2393 PGTO GUIA 10/2020 3.658,88 176.282,46
06/11/2020 2433 PGTO NF.523 ALUG & LOCK - CH.301204 125,00 176.157,46
09/11/2020 2334 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 5.980,00 182.137,46
09/11/2020 2353 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 46,00 182.091,46
09/11/2020 2419 PGTO NFC-E 292720 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 80,04 182.011 42
09/11/2020 2420 PGTO NFC-E 292735 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 405,69 181.605,73
09/11/2020 2434 PGTO NF.1902148 ELIVANIA F CLEMENTE - ALUGUEL TENDA P/ ELEICAO A.G.O 550,00 181.055,73
10/11/2020 2335 VALCOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 20.800,00 201.855,73
10/11/2020 2354 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 184,00 201.671,73
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LIVRO CAIXA

Nome : CONDOMINIO PRIVE RESIDENCIAL LA FONT
CNPJ :37.159.811/0001-40
Data :01/11/2020 a 30/11/2020

Folha :2
Data Lancto Histdrico Valor de Entrada Valor de Saida Saldo

10/11/2020 2381 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 99,00 201.572,73
10/11/2020 2383 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 99,00 201.473,73
10/11/2020 2387 VALOR REF,RESG APLIC CONF EXTRATO 550,06 550,06 201.473,73
10/11/2020 2390 VALOR REF.RESG APLIC CONF EXTRATO 99,00 99,00 201.473,73
10/11/2020 2395 PGTO GUIA 10/2020 460,00 201.013,73
10/11/2020 2401 PGTO FATURA CAESB 10/2020 - ADMINISTRACAQ 966,95 200.046,78
10/11/2020 2402 PGTO FATURA CAESB 10/2020 - PARQUE INFANTIL 45,56 200.001,22
10/11/2020 2403 PGTO FATURA CAESB 10/2020 - AREA CONTAINERS 21,00 199.980,22
10/11/2020 2409 PGTO FATURA NET 10/2020 - ADMINISTRACAQ E PORTARIA 238,17 199.742,05
10/11/2020 2414 PGTO NF.880 ACAO CONTABILIDADE ASS LTDA ME 1.568,50 198.173,55
10/11/2020 2476 PGTO PENSAO 10/20 RAIMUNDO NONATO P SERRA 331,27 197.842,28
11/11/2020 2117 PGTO DIFERENCA SALARIO 09/20 - JEFFERSON X BRITO (PAGO A MENOR EM 01/10) 177,15 197.665,13
11/11/2020 2336 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 54.340,00 252.005,13
11/11/2020 2337 VALOR REF.RECEBIMENTO ACORDO ADMINISTRATIVO 915,77 252.920,90
11/11/2020 2355 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 430,20 252.490,70
11/11/2020 2369 VALOR REF.TRANSF ENTRE CONTAS CONF EXTRATO 10.000,00 10.000,00 252.490,70
11/11/2020 2376 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 0,20 252.490,50
11/11/2020 2426 PGTO NF.972 NOVA CASA COM VAR SERV ADMINIST EIRELI 540,00 251.950,50
11/11/2020 2429 PGTO NF.4140 ELETROLUSTRES LTDA EPP 3.009,80 248,940,70
12/11/2020 2338 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 948,90 249.889,60
12/11/2020 2339 VALOR REF.RECEBIMENTO ACORDO ADMINISTRATIVO 338,02 250.227,62
12/11/2020 2356 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 8,00 250.219,62
12/11/2020 2394 PGTO GUIA 09/2020 440,00 249.779,62
12/11/2020 2411 PGTO FATURA CLARO CHIP - ULTIMO PAGAMENTO 10,70 249.768,92
12/11/2020 2418 PGTO NF..1897896 WILTON CORREIA SOUSA - TONER 853,00 248.915,92
12/11/2020 2432 PGTO NF.489721 - REGISTRACOM WEBVISAD LTDA EPP - MANUT DOMINIO 180,00 248.735,92
13/11/2020 2340 VALOR. REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 632,80 249,368,72
13/11/2020 2357 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 4,00 249.364,72
13/11/2020 2373 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA FACHADA 111,71 249.476,43
13/11/2020 2377 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 2,00 249.474,43
13/11/2020 2413 PGTO REF.CONTRATO 1267 - AUTONOMIA SERV INFORM LTDA 675,80 248.798,63
13/11/2020 2430 PGTO RPA 10/20 RAIMUNDO NONATO S OLIVEIRA 2.200,00 246.598,63
15/11/2020 2410 PGTO FATURA NET 10/2020 - WIFI PARQUE INFANTIL 234,47 246.364,16
16/11/2020 2341 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 316,50 246.680,66
16/11/2020 2358 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 2,00 246.678,66
17/11/2020 2342 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 636,52 247.315,18
17/11/2020 2359 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 94,00 247.221,18
17/11/2020 2388 VALOR REF.RESG APLIC CONF EXTRATO 1.046,61 1.046,61 247.221,18
17/11/2020 2478 PGTO FERIAS - BRUNO R MAGALHAES 2.040,05 245,181,13
17/11/2020 2479 PGTO 1/3 FERIAS - BRUNO R MAGALHAES 920,11 244,261,02
18/11/2020 2360 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 36,00 244.225,02
18/11/2020 2370 VALOR REF.TRANSF ENTRE CONTAS CONF EXTRATO 9.000,00 9.000,00 244,225,02
18/11/2020 2371 VALOR REF.TRANSF ENTRE CONTAS CONF EXTRATO 40.000,00 40.000,00 244.225,02
18/11/2020 2378 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 8,00 244.217,02
18/11/2020 2384 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 36,50 244,180,52
18/11/2020 2385 VALOR REF.TRANSF ENTRE CONTAS CONF EXTRATO 4.185,80 4,185,80 244.180,52
18/11/2020 2392 PGTO GUIA 10/2020 16.342,97 227.837,55
18/11/2020 2398 PGTO NF.50478 IBAMT - INST BALBOA ATEND MED TRAB - REFERENTE 10/2020 25,00 227.812,55
18/11/2020 2399 PGTO GUIA 10/2020 359,72 227.452,83
18/11/2020 2400 PGTO GUIA 10/2020 184,21 227.268,62
18/11/2020 2404 PGTO FATURA CEB 11/2020 - FOTOVOLTAICA 69,05 227.199,57
18/11/2020 2405 PGTO FATURA CEB 11/2020 - AREA COMUM (CONTA REDUZIDA 11/2020) CONF 704,36 226.495,21
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LIVRO CAIXA

Nome : CONDOMINIO PRIVE RESIDENCIAL LA FONT
CNPJ :37.159.811/0001-40
Data :01/11/2020 a 30/11/2020

Folha :3
Data Langto Histdrico Valor de Entrada Valor de Saida Saldo
DOCUMENTO ANEXO
18/11/2020 2406 PGTO FATURA CEB 10/2020 - AREA COMUM (CONTA REDUZIDA 10/2020) CONF 704,23 225.790,98
DOCUMENTO ANEXO

18/11/2020 2407 PGTO FATURA CEB 11/2020 - ADMINISTRACAQ 228,34 225.562,64
18/11/2020 2408 PGTO REF. ATUALIZACAQ CONTA CEB 10/2020 CONF DOCUMENTO ANEXO 245,88 225.316,76
18/11/2020 2421 PGTO NFC-E 322695 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 295,24 225.021,52
18/11/2020 2422 PGTO NFC-E 322700 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 80,58 224.940,94
18/11/2020 2477 PGTO FERIAS + 1/3 - FRANCISCO S REGO 3.090,83 221.850,11
19/11/2020 2427 PGTO NF.1933 (NFC-E 17321) DROGARIA ALAMEDA LTDA - MASCARAS 39,99 221,810,12
20/11/2020 2343 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 317,12 222.127,24
20/11/2020 2361 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 2,40 222.124,84
20/11/2020 2423 PGTO NFC-E 327942 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 200,03 221.924,81
23/11/2020 2344 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 520,00 222.444,B1
23/11/2020 2362 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 4,00 222.440,81
23/11/2020 2412 PGTO FATURA CORREIOS 10/2020 184,30 222.256,51
23/11/2020 2480 PGTO VA 12/20 ANDRE LUIS C SALES 600,00 221.656,51
23/11/2020 2481 PGTO VT 12/20 ANDRE LUIS C SALES 176,00 221.480,51
23/11/2020 2482 PGTO VA 12/20 ANTONIO JOSE S SANTOS 825,00 220.655,51
23/11/2020 2483 PGTO VT 12/20 ANTONIO JOSE S SANTOS 242,00 220.413,51
23/11/2020 2484 PGTO VA 12/20 BRUND R MAGALHAES 262,50 220.151,01
23/11/2020 2485 PGTO VT 12/20 BRUNO R MAGALHAES 77,00 220.074,01
23/11/2020 2486 PGTO VA 12/20 CATIANA VERISSIMO S LOPES 562,50 219.511,51
23/11/2020 2487 PGTO VT 12/20 CATIANA VERISSIMO S LOPES 286,50 219.225,01
23/11/2020 2488 PGTO VA 12/20 DOMINGOS C SANTOS 562,50 218.662,51
23/11/2020 2489 PGTO VT 12/20 DOMINGOS C SANTOS 165,00 218.497,51
23/11/2020 2490 PGTO VA 12/20 FABIANA A VASCO 825,00 217.672,51
23/11/2020 2491 PGTO VT 12/20 FABIANA A VASCO 242,00 217.430,51
23/11/2020 2492 PGTO VA 12/20 FRANCISCO S OLIVEIRA 562,50 216.868,01
23/11/2020 2493 PGTO VT 12/20 FRANCISCO S OLIVEIRA 165,00 216.703,01
23/11/2020 2494 PGTO VA 12/20 FRANCISCO S REGD 262,50 216.440,51
23/11/2020 2495 PGTO VT 12/20 FRANCISCO S REGO 77,00 216.363,51
23/11/2020 2496 PGTO VA 12/20 FRANCISCO SAVIO S OLIVEIRA 562,50 215.801,01
23/11/2020 2497 PGTO VT 12/20 FRANCISCO SAVIO S OLIVEIRA 165,00 215.636,01
23/11/2020 2498 PGTO VA 12/20 FRANCINEI P PINHEIRO 825,00 214.811,01
23/11/2020 2499 PGTO VT 12/20 FRANCINEI P PINHEIRO 242,00 214,569,01
23/11/2020 2500 PGTO VA 12/20 IDENILSON S BRITO 562,50 214.006,51
23/11/2020 2501 PGTO VT 12/20 IDENILSON S BRITO 165,00 213.841,51
23/11/2020 2502 PGTO VA 12/20 JEFFERSON X BRITO 562,50 213.279,01
23/11/2020 2503 PGTO VT 12/20 JEFFERSON X BRITO 165,00 213.114,01
23/11/2020 2504 PGTO VA 12/20 JONAS OLIVEIRA 525,00 212.589,01
23/11/2020 2505 PGTO VT 12/20 JONAS OLIVEIRA 154,00 212.435,01
23/11/2020 2506 PGTO VA 12/20 JOSE FRANCISCO S SILVA 825,00 211.610,01
23/11/2020 2507 PGTO VT 12/20 JOSE FRANCISCO S SILVA 242,00 211.368,01
23/11/2020 2508 PGTO VA 12/20 JOSE RIBAMAR G SILVA 825,00 210.543,01
23/11/2020 2509 PGTO VT 12/20 JOSE RIBAMAR G SILVA 242,00 210.301,01
23/11/2020 2510 PGTO VA 12/20 JOSE GALVAOD S ARAUIO 600,00 209.701,01
23/11/2020 2511 PGTO VT 12/20 JOSE GALVAO S ARAUIO 176,00 209.525,01
23/11/2020 2512 PGTO VA 12/20 LEONARDO R SOUZA 825,00 208.700,01
23/11/2020 2513 PGTO VA 12/20 LEONARDO P PLACIDO 825,00 207.875,01
23/11/2020 2514 PGTO VT 12/20 LEONARDO P PLACIDO 242,00 207.633,01
23/11/2020 2515 PGTO VA 12/20 MARIA CLAUDIANA S RODRIGUES 600,00 207.033,01
23/11/2020 2516 PGTO VT 12/20 MARIA CLAUDIANA S RODRIGUES 176,00 206.857,01
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LIVRO CAIXA

Nome : CONDOMINIO PRIVE RESIDENCIAL LA FONT
CNPJ :37.159.811/0001-40
Data :01/11/2020 a 30/11/2020

Folha :4
Data Langto Histérico Valor de Entrada  Valor de Saida Saldo
23/11/2020 2517 PGTO VA 12/20 PEDRO C LOPES 600,00 206.257,01
23/11/2020 2518 PGTO VT 12/20 PEDRO C LOPES 176,00 206.081,01
23/11/2020 2519 PGTO VA 12/20 PRISCILA S GOMES 600,00 205.481,01
23/11/2020 2520 PGTO VT 12/20 PRISCILA S GOMES 176,00 205.305,01
23/11/2020 2521 PGTO VA 12/20 RAIMUNDO NONATO P SERRA 825,00 204.480,01
23/11/2020 2522 PGTO VT 12/20 RAIMUNDO NONATO P SERRA 242,00 204.238,01
23/11/2020 2523 PGTO VA 12/20 THIAGO S RODRIGUES 562,50 203.675,51
23/11/2020 2524 PGTO VT 12/20 THIAGO S RODRIGUES 165,00 203.510,51
23/11/2020 2537 VALOR REF.DEV TARIFA SERV COB BANCARIA ACIMA DA TABELA CONF EXTRATO. 2.605,49 206.116,00
23/11/2020 2538 VALOR REF.DEV TARIFA SERV COB BANCARIA ACIMA DA TABELA CONF EXTRATO 542,37 206.658,37
24/11/2020 2345 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 1.675,08 208.333,45
24/11/2020 2363 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 20,00 208.313,45
24/11/2020 2415 PGTO NF.336 LEAL BARRETO & BIMBATO ADV ASSOCIADOS 2.459,94 205.853,51
24/11/2020 2417 PGTO NF.761 FG COMUNIC VISUAL MAT PUBLIC LTDA - FAIXA ANUNCIO DA 382 80,00 205.773,51
AG.O
24/11/2020 2424 PGTO NFC-E 19989 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 428,10 205.345,41
24/11/2020 2525 PGTO 13° PARCELA 1 FRANCISCO S OLIVEIRA 817,38 204.528,03
24/11/2020 2526 PGTO 13° PARCELA 1 FRANCISCO S REGO 1.121,25 203.406,78
24/11/2020 2527 PGTO 13° PARCELA 1 CATIANA VERISSIMO S LOPES 767,42 202.639,36
24/11/2020 2528 PGTO 130 PARCELA 1 ANTONIO JOSE S SANTOS 718,76 201.920,60
24/11/2020 2529 PGTO 13¢ PARCELA 1 FRANCINEI P PINHEIRO 539,47 201,381,13
24/11/2020 2530 PGTO 13° PARCELA 1 JEFFERSON X BRITO 319,76 201.061,37
24/11/2020 2531 PGTO 130 PARCELA 1 PRISCILA S GOMES 248,74 200.812,63
24/11/2020 2532 PGTO 13° PARCELA 1 JOSE FRANCISCO S SILVA 179,87 200.632,76
24/11/2020 2536 PGTO 13° PARCELA 1 - BRUNO R MAGALHAES 1.060,79 199.571,97
24/11/2020 2539 VALOR REF.DIFERENCA PAGA A MAIOR NO 13 SALARIO - JEFFERSON X BRITO 0,03 199.571,94
25/11/2020 2346 VALOR REF.RECEBIMENTO TAXA CONDOMINIO 2.204,47 201.776,41
25/11/2020 2364 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 16,00 201.760,41
25/11/2020 2374 VALOR REF.RECEBIMENTQ TAXA FACHADA 109,16 201.869,57
25/11/2020 2379 TARIFAS DIVERSAS CONF EXTRATO 2,00 201.867,57
25/11/2020 2380 VALOR REF.RECEBIMENTO ACORDO LOTE H-14 PARCELAS 05 E 06 869,10 202.736,67
25/11/2020 2425 PGTO NFC-E 364164 CASCOL COMB P/VEICULOS LTDA 220,19 202.516,48
25/11/2020 2428 PGTO NF.840 MULTIMAQ COM SERV EIRELI - MANUTENCAO EM ROCADEIRAS 650,00 201.866,48
